
 
REPUBBLICA 
ITALIANA 

 

 

 PROVINCIA AUTONOMA 
DI TRENTO 

 
 

ITT Buonarroti Trento 
Via Brigata Acqui, 15 Trento – 38122 -  T +39 0461 216811 – C.F. 01691830226 - istituto.tecnico@buonarroti.tn.it - http://www.buonarroti.tn.it 

 
 

 

ITTB/2019/2.4/Determinazioni 
Numero di repertorio associato al 
documento come metadato (DPCM 
3.12.2013, art. 20). Data di registrazione 
inclusa nella segnatura di repertorio. 

  
 

 
DETERMINAZIONE N° 123 

 
OGGETTO: Conferimento di incarico per lo svolgimento di attività aggiuntive 
                      Anno scolastico 2019--2020 

L A    D I R I G E N T E  

VISTO   l’art. 11 dell’Accordo di modifica del vigente C.C.P.L. “Modalità di recupero del tempo lavoro nel secondo 
ciclo”  

              sottoscritto in data 04/06/2018; 
VISTO  l’art. 12 dell’Accordo per il rinnovo C.C.P.L. “attività funzionali all’insegnamento e di potenziamento formativo” 

sottoscritto il 04/06/2018; 
VISTO L’art 23 della legge 5 del 07/08/2006, “…il Dirigente scolastico può avvalersi di docenti individuati con le 

modalità previste  dal regolamento interno ai quali possono essere delegati specifici compiti ed è coadiuvato 
dal responsabile amministrativo, il quale, con autonomia operativa, sovrintende ai servizi amministrativi ed ai 
servizi generali dell’istituzione, coordinando il relativo personale nell’ambito delle direttive di massima 
impartite e degli obiettivi assegnati dal Dirigente”. 

 
D E T E R M I N A 

 
di conferire ai docenti di cui all’allegato elenco la  funzione di segretario verbalizzatore nelle classi assegnate: 

 
- per n. 7 ore riconosciute nelle ore contrattuali. Solo dopo il completamento di quest’ultime, sarà possibile il 

compenso a FUIS, salvo diverso accordo in contrattazione decentrata d’Istituto. 
 

FUNZIONI VERBALISTA 
 

• Verbalizza in digitale in modo ordinato e puntuale, entro massimo 10 giorni, le riunioni ordinarie e 
straordinarie del 
Consiglio di classe da inviarsi alla segreteria didattica (segr.didattica@buonarroti.tn.it); 

• In collaborazione con il Coordinatore di Classe cura la comunicazione verso le famiglie, i colleghi, la Dirigenza. 
 
 
 

 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

dott.ssa Laura Zoller  
 
Questo documento, se trasmesso in forma 
cartacea, costituisce copia dell’originale 
informatico firmato digitalmente predisposto e 
conservato presso questa Amministrazione in 
conformità alle regole tecniche (artt. 3 bis e 71 
D.Lgs. 82/05). La firma autografa è sostituita 
dall'indicazione a stampa del nominativo del 
responsabile (art. 3 D. Lgs. 39/1993). 

   
 

ITTB-12/11/2019-123 - Determinazione del dirigente scolastico

mailto:istituto.tecnico@buonarroti.tn.it
http://www.buonarroti.tn.it/
mailto:segr.didattica@buonarroti.tn.it


Classe Segretario Classe Segretario

1A Caloro   Arturo 4AUA Briani   Giulio
1B Pavellich   Marta 4CBA Bressan Bianca
1C Giraldi Alberto 4CMA Defant   Andrea

1DS Ronzitti  Cristina 4CMB Lombardi   Maddalena
1E Di Finizio Armando 4CSA A Beccara   Silvio
1F Cuel  Enzo 4CSB Di Benedetto   Francesco
1G Pogliese  Daria Maria 4CTA Franceschetti Andrea
1H D'Onghia  angela 4ELA   Iaccheo Anna
1I Simoni  daniela 4ELB Caraffini Gianpaolo
1L Valduga   Nicola 4INA Dalprà  gianvittorio
1M Delbianco  Roberto 4INB Valente  Roberto
1N Di Stefano   Carlo 4INC Saiani Massimo
1O Crisci   Francesco 4MMA Turrini   Maria
1P Pasquini  Federica 4MMB Pizzini Walter
1Q Cologna  Jessica 4MMC Urraro  Giusto
1R Maino Giorgio

5AUA Bressan Nicola
2A Campese Sandra 5CMA Sallustio   Emilia
2B Izzo sebastiano 5CMB Pegoretti  Sabrina
2C Penner Chiara 5CSA Macheda   Sebastiano
2D Comai Giancarlo 5CSB Arlati  Cristina
2E Murru  Angelina 5CTA Petralia   Francesco
2F Argentieri  Margherita 5ELA Formichella   Antonio
2G Cavagna  Paolo 5INA Vettorazzi  Lorenzo
2H Brusco  Monica 5INB Ilisei   Aba Maria
2I Bazzanella   Stefano 5MEA Vanbore Salvatore
2L De Vincentiis  Anna 5MMA Comai Paola
2M Anzalone Silvia Genoveffa 5MMB Depaoli   Andrea
2N Andretta  Ciro 5MMC Paternolli   Diego
2O Todeschi  Franco

3AUS** Agostini
3AUA Martinelli Marco 3INS** Sabatino
3CBA Leocata   salvatore 3CTS** Scilì Bellomo
3CMA Imperio   Elvira Maria 4AUS*** Agostini
3CMB Pederiva  Giovanni 4INS*** Sabatino
3CSA Porcino   Francesca 4CTS*** Scilì Bellomo
3CSB Calabrese   Agostino 5CTS Maffei Eva Lavinia
3CTA Balatti   Matteo Enrico 5INS Maffei Eva Lavinia
3ELA* Castiglione  Riccarco
3INA Marchetti   Daniela
3INB Palumbo   Biagio
3INC Paolucci  Beatrice
3IND Marra  Daniele

3MEA* Bono Giuseppe
3MMA Bono Luca
3MMB Solito   Aldo
3MMC Finizio   Michele

INCARICHI CONSIGLI DI CLASSE 2019-20                                                          
SEGRETARI


	DETERMINA  SEGRETARI
	DETERMINAZIONE N  123
	LA DIRIGENTE SCOLASTICA
	dott.ssa Laura Zoller 
	Questo documento, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia dell’originale informatico firmato digitalmente predisposto e conservato presso questa Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 82/05). La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D. Lgs. 39/1993).

	SEGRETARI 2019-2020
	Foglio1


